年  月  日

事業完了報告書

大阪市浪速区長 あて

（申請者）

住 所

団体名

代表者氏名

（電話番号                  ）

  年  月  日付け大浪  第  号で承認のありました浪速区役所後援名義

使用にかかる事業について、次のとおり完了しましたので報告します。

事業名

実施日時

実施場所

参加人数

【添付書類】

・事業の収支がわかる書類（収支報告書等）

・事業の実施に際して配布したパンフレット等